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OBLICI KORISTENJA | NACIN GRADNJE
- URBANA PRAVILA

VISOKOKONSOLIDIRANA PODRUCJA
Zasticena graditeljska bastina

1.0
1.1
1.2
1.3
1.4a
1.4b
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
1.13

Povijesna jezgra - kulturni centar

PretezZito stanovanje u povijesnim vrtovima - M1 ,

Plato Pila - M2

Stara Bolnica - D5

Pretezito stambena gradnja niske i srednje gustoce - M1 M1 izgradena)
Pretezito stambena gradnja niske i srednje gustoce - M14 M1 y(neizgradena)
Niska gradnja u zelenilu - M1 5

Gradevine javne namjene (Skolstvo, kultura) - D

Parkovi Gradac i Bogi$ica park - Z1

Lokrum - Z3

Zastitno i krajobrazno zelenilo s postoje¢im objekima

Hotelske zone (Libertas, Bellevue, Imperijal, Excelsior, Argentina, Villa Dubrovnik, Belvedere)
Groblje Boninovo

Pretezito poslovne zone

Garaza "lIza Grada"

KONSOLIDIRANA PODRUCJA

21
2.2
23
24
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.1
212
213

2.14
2.15
2.16
217

248

2.19

Podrugje Gruza od Kantafiga do podrucja Gornji Kono

Podrucje Montovjerne - mjeSovita namjena

Stambena zona u Gospinom polju (S)

Vjerski kompleks (D7) - Gospino polje

Zone 3kolskih gradevina - D4

Hladnica, Petka, Batala - mjeSovita namjena

Zona bolnickog kompleksa Medarevo - D2,D3,D4

Garazno poslovni objekt - "IgraliSte Lapad" - K4

Podrugje Gruz - Lapad

Uvala Lapad i Zvonimirovo Setaliste

Zona Solitudo

MjeSovita zona srednje i niske gustoce - Babin Kuk (M1 M2 }

Babin Kuk

Marina Miho Pracat - Komolac

MokoSica - pretezito izgradeno podrucje mjeSovite namjene (M1 M1 iLM1 )3
Pretezito stanovanje u ambijentalnim cjelinama i ruralnim sklopovima - M1 & rekonstrukcija i uredenje
Uredivanje i dogradnja rubnih prostora niske stambene izgradnje (S i M1 )4

Gorica - pretezito izgradeno podrucje mjeSovite namjena (M1 }

Podrugja u transformaciji:

2.20
2.21
2.22
2.23
2.24

2.25
2.26

Poslovni centar - Gruz

Luka Gruz

NTC

Sportsko- rekreacijski park - Gospino polje

Ladanjski kompleksi rijeke Dubrovagke: Gugeti¢ - Lazarevi¢, Resti¢, Bozdari-Skaprlenda i Kaboga
povezani Setnicom i biciklistiCkom stazom

Garazno poslovni objekti

IzletiSta, vidikovci

NISKOKONSOLIDIRANA PODRUCJA

3.1
3.2
3.3

Stanovanje u zelenilu u Rijeci Dubrovackoj - M1 4
Rekreacijska povrsina u Rijeci Dubrovackoj - R2
Sanacija dijelova grada (Stara Mokosica i Nuncijata, prostori u Komolcu i brodogradiliSte MokoSica)

Neizgradeni prostori - nova regulacija:

3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.1

Sportsko - rekreacijska zona na Nuncijati (R2)

Centar Mokosica

Podrucje mjeSovite namjene srednje i niske gusto¢e na Srdu (M1 kM1 )
Sportski centar s golfom na Srdu - R1

Komunalna zone na Srdu - K3

Zone za koje nije propisano posebno urbano pravilo

Zastitno i krajobrazno zelenilo s postoje¢im objekima

Podrucje mjeSovite namjene srednje gustoc¢e na Nuncijati (M1 )

OBUHVAT CILJANIH IZMJENA | DOPUNA
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Rujan 2012.
Zupanija: DUBROVACKO - NERETVANSKA
Grad: DUBROVNIK
Naziv prostornog plana: CILJANE IZMJENE | DOPUNE

GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA

GRADA

DUBROVNIKA

Naziv kartografskog prikaza:  PODRUCJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA, UREDENJA | ZASTITE

OBLICI KORISTENJA |

NACIN GRADNJE - URBANA PRAVILA

Broj kartografskog prikaza: 4.5.

Mjerilo kartografskog prikaza: 1:5000

Odluka o izradi Ciljanih izmjena i dopuna GUP-a Dubrovnika
"Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika" Broj 2/12

Odluka Gradskog vijec¢a o donosenju plana:
"Sluzbeni glasnik Grada Dubrovnika" Broj 8/12

Javna rasprava odrzana: 11.06.2012. - 18.06.2012.

Javno izlaganje odrzano: 14.06.2012.

Pecat tijela odgovornog za provodenje javne
rasprave:

Odgovorna osoba za provodenje javne rasprave:

Jelena Loncari¢ dipl.iur.

Pravna osoba / tijelo koje je izradilo plan:

URBANISTICKI ZAVOD GRADA ZAGREBA d.0.0. ZAGREB, Brac¢e Domany 4

Pecat pravne osobe/ tijela koje je izradilo plan:

Odgovorna osoba:

Luka Sulenti¢ mag.ing.arch.

Odgovorni voditelj:

1. Zoran Hebar dipl. ing. arh.

Strucni tim u izradi plana:
1. Zoran Hebar dipl. ing. arh.
2. Daliborka Pavlovi¢ aps. arh.

3. Miroslav Sreng grad.teh.
4. Vedrana Jurkovi¢ bacc.arh.
5. lvan Kapovi¢ mag.ing.arch.

Pecat Gradskog vije¢a Grada Dubrovnika:

Predsjednica Gradskog vije¢a Grada Dubrovnika:

Olga Muratti

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom
ovjerava:

Pecat nadleznog tijela:




